
UCHWAŁA NR  2133/13 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA 20 SIERPNIA 2013 R. 

 

w sprawie darowizny samochodu osobowego, będącego własnością Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Świętokrzyskiego, pomiędzy Województwem Świętokrzyskim  
a Stowarzyszeniem Apostolstwa Katolickiego Księża Pallotyni w Kielcach. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (j.t. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zmianami), uchwala się co następuje: 

 

§1. 

Wyraża się zgodę na dokonanie darowizny samochodu osobowego marki Opel Corsa  o numerach 
rejestracyjnych TK 75543, rok produkcji 2005 na rzecz – Stowarzyszenia Apostolstwa Katolickiego 
Księża Pallotyni w Kielcach. 

 

§2. 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa. 

 

§3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                 

                                              

                                                                                Marszałek Województwa 

                                                                                   Adam Jarubas 

 


